TOOLS FOR THE BRAVE
diciembre 07, 2025, 16:21h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
BROCA SDS-MAX HELICOIDAL
ENDURANCE
VIBSDSMHE35520
Esta broca, especialmente diseñada para realizar perforaciones
profundas y exigentes, se caracteriza por su geometría helicoidal
que facilita la extracción de los residuos a través de los canales y el
atravesamiento de paredes. Su construcción robusta, con carburo
de tungsteno, garantiza resistencia y durabilidad, incluso en
condiciones de trabajo intensivas. Además, la excelente capacidad
de extracción del polvo permite un avance rápido y eficiente, lo que
garantiza una mayor comodidad y productividad.
Características principales
> Geometría helicoidal, facilitando la extracción de los residuos;
> Resistencia y durabilidad superiores gracias a su composición
con carburo de tungsteno;
> Ideal para trabajos profesionales intensivos.
Especificaciones
Acoplamiento SDS-Max
Diámetro 35 mm
Longitud 520 mm
Variantes
Referência Acoplamiento Diámetro Longitud
VIBSDSMHE35520 sds-max 35 mm 520 mm
VIBSDSMHE40520 sds-max 40 mm 520 mm
VIBSDSMHE45590 sds-max 45 mm 590 mm
VIBSDSMHE52520 sds-max 52 mm 520 mm
VIBSDSMHE55590 sds-max 55 mm 590 mm
VIBSDSMHE65590 sds-max 65 mm 590 mm
VIBSDSMHE80590 sds-max 80 mm 590 mm